

در این نشریه

۱. سرمقاله
۲. سومین سالگرد
۲. ایمان و اطاعت
۳. رازگهان
۳. اخبار
۴. شعری درباره جلجتا

نشریه ناقوس بر روی اینترنت هم قرار دارد.

www.persianwo.org

♦ زیر نظر گروه نویسندگان

♦ گردآورنده: ناهید

ناقوس



Bell

ناقوس



سر مقاله: همه چیز بوسیله او هستی یافت ... انجیل یوحنا فصل ۱ آیه ۳



خدمات جهانی فارسی زبان

هدف: نشان دادن محبت عیسی مسیح به مردم ایرانی و افغانی.

تاریخ تاسیس: ۱۹۹۸ میلادی.

نوع خدمات:

- ۱- آموزشگاه کتاب مقدس ایرانی و افغانی: آموزش کتاب مقدس و پرورش دادن خدمتگزارانی فروتن، حکیم، مطیع، بخشنده و پراز روح خدا.
- ۲- فرستادن خادمین ایرانی و افغانی برای خدمت به هموطن خود.
- ۳- تاسیس کلیسا در جامعه مسیحی.
- ۴- همکاری با سایر مسیحیان جهان.
- ۵- پخش کتاب، ویدیو، دی وی دی، کاست، سی دی و جزوات مسیحی.
- ۶- کمکهای انسانی به مردم ایران و افغانستان

Poem about Golgotha

شعری درباره جلجتا

بانگی بود، فغانی بود، شیون و ناله ای بود و خنده های تمسخر آلودی.
آنجا بودم، زیر صلیب جلجتا، آخر نغمه سرایم آن بالا بود بر صلیب.
نگریستم، چقدر آرام و لبخندی بر لب (آخر او به مهمانی خدا می رفت)
و بعد دیگر هیچ... نه زمینی، نه آسمانی، و نه پرنده ای
او را پایین آورده در مقبره ای نهادند، من نیز زیر پای او بمردم
آخر من عاشق نغمه سرایم بودم، و چون یک عاشق زیر پای معبود و معشوقم جان سپردم.
(وقتی نغمه سرا نبود من نیز نیستم)
و چون با او بمردم، دست مرگ چون حریری می مانست

ناگاه در سومین سپیده دم با بانگی چشمانم را گشودم، انگار در خوابی آرام بودم.
سنگ از جلوی مقبره کنار رفته بود به بالا نگریستم اما او را ندیدم.
بلکه گلزاری در آنجا بود، برخاسته و به بیرون شتافتم مردمانی دیدم همه مبهوت از آنها پرسیدم:
ای سبدهاتان پر ز زندگی، نغمه سرایم کو
اما جوابی نشنیدم، انگار نه مرا می دیدند و نه مرا می شنیدند. هراسان دویدم: ناگاه با دو مرد پر ز نور برخوردیم، و از آنها پرسیدم، ای روزنه هایی در تاریکی،
نغمه سرای من کجاست؟ و شنیدم که: او پرواز کرد، بدست راست رب.
خوشحال شدم، چون حال می دانم امیدم در کجاست.
شعر از: آشور



نشریه ناقوس قدم به سومین سال فعالیت خود گذاشت.

این نشریه که زیر نظر مشارکت افغانی و ایرانی در ویرجینیا تهیه و چاپ میشود، منعکس کننده کلام خداوند و همچنین آخرین رویدادهای جهان مسیحیت است.

همگی ما خداوند را سپاس میگذاریم که با وجود محدودیتهای زمانی و مالی توانسته ایم نشریه

ناقوس را در وقت معین در اختیار علاقمندان آن قرار دهیم.

هدف از چاپ این نشریه آگاهی مردم به مسیح ورشد آنها در مسیحیت است. از تمام دوستان و همکاران عزیزمان که در سالهای گذشته در تهیه، تنظیم و چاپ این نشریه با ما همکاری داشتند و ما را برکت دادند سپاسگزاریم.

باشد که همه ما ایمانداران نقش

خود را در خدمت به خداوندان عیسی مسیح دریابیم و هرگز فراموش نکنیم که هر یک از ما عضوی از بدن مسیح هستیم و در این بدن که کلیسای اصلی خداوند است سهیم می باشیم.

زیرا میدانید خداوند میراثی بعنوان پاداش به شما عطا خواهد کرد. کولسیان فصل ۳ آیه ۲

ایمان و اطاعت

Faith and Obedience

()

خوانندگان عزیز نشریه

پیشنهادات و نوشته های خود را

برایمان بفرستید. تیم نشریه

رازگهان

Devotional

و عهد سلامتی را با ایشان خواهم بست. و حیوانات مودی را از زمین نابود خواهم ساخت و ایشان در بیابان به امنیت ساکن شده، در جنگلها خواهند خوابید.

حزقیال فصل ۳۴ آیه ۲۵



اسیمون ویل که یهودی بود از آلمان نازی به انگلستان گریخت و در آنجا در اثر سوء تغذیه و بیماری سل درگذشت زیرا که تصمیم گرفته بود که فقط آن مقدار حیره غذایی را به مصرف رساند که مردم نواحی تحت اشغال نازیها دریافت می کردند. وی کتابهای بسیاری با اندیشه های عمیق مسیحی بر جای گذاشت با وجود اینکه هرگز تعمیم نیافته بود.

وی به هیچ کلیسایی نگرود زیرا که نمی خواست بین

خود و تعداد کثیری از بی ایمانان ناکام فاصله ای بیندازد. او انسانی بود که دعوت ویژه ای را دریافت کرده بود. وی نمی توانست آنچه را که به غلط سنت کلیسایی نامیده می شود تامل کند. بنظر او سنت مبتنی بر چسبیدن وفادارانه به خاکسترهای کهنه نبوده بلکه عبارت است از حفظ آتش قدیمی که دائما با شعله هایی جدید فروزان است. وی نمی توانست تصور کند که چه اتفاقی میافتاد اگر ناگهان عیسی در مقابل صفوف لشکریان متخاصم کلیساها ظاهر می شد و به مسیحیان هر دو جبهه می گفت: [یکدیگر را محبت کنید چنانکه من شما را محبت کردم.]

یقینا در اثر گلوله های هر دو جبهه کشته می شد. آنگاه در روز یکشنبه مسیحیان هر دو لشکر آن کسی را که

کشته بودند پرستش می کردند و برای پیروزی سرزمین پدریشان دعا می کردند، یعنی دعا برای شکست رقیب. بسیاری از متفکران مسیحی بخاطر بی نباتی ما در محبت متحمل رنج و زحمت شدند. جنگ، نزاع طبقاتی انقلابها، و نیز انشقاق در بین مسیحیان کفر بزرگی است.

زیرا که قطب مقابل کلمات [خدا محبت است] میباشد.

[خوشحال صلح کنندگان زیرا ایشان پسران خدا خوانده خواهند شد]

(متی فصل ۵ آیه ۹)

باشد که تا آنجا که به ما مربوط می شود با همه انسانها در صلح بسر ببریم.

از کتاب رازگهان ۲۸ ژوئیه

اخبار

News

خانگی مسیحی تشکیل می دهند و روح القدس به آنها قوت بخشیده نیازهایشان را رفع می کند.

دومین کنسرت مسیحیان ایرانی: در سال ۲۰۰۵ اولین کنسرت گروه آگاپه به سرپرستی ژیلبرت هوسپیان در شرق آمریکا صورت گرفت که بسیاری علاقمندی خود را با درخواست برگزاری مجدد آن نشان دادند. لذا در ۸ و ۹ آوریل دومین کنسرت این عزیزان بمناسبت عید قیام در کلیسای مکلین در شهر وینا در ایالت ویرجینیا با همکاری مشارکت مسیحیان افغانی و ایرانی، کلیسای ایرانی در سیلور اسپرینگ مرلند و سایر مسیحیان در این منطقه برگزار می شود. ما شما را به این کنسرت دعوت میکنیم.

کنفرانس و کمپ بهاری: کنفرانس سالیانه

Camp Piankatank در دریاچه جنوب ریچموند در ایالت ویرجینیا برگزار میشود که ایرانیها از ایالتهای دیگر هم در آن شرکت خواهند داشت. کسانی که میخواهند به این گرد همایی بیایند لطفا با شماره تلفن کلیسای مکلین تماس بگیرند. ۷۰۳-۷۷۰-۸۶۸۷

افغانستان: به علت رشد و زیاد شدن مسیحیان در مناطق مختلف افغانستان که زبان محلی آنها زبانی غیر از زبان دری و پشتو میباشد، ایمانداران شروع به ترجمه کتاب عهد جدید برای آنها کرده اند. این عزیزان از ما درخواست کرده اند که برای آنها در دعا باشیم تا با ترجمه این کتابها افراد بیشتری بتوانند پیام عیسی مسیح را بشنوند.

ساختن شهر زلزله زده بم در کرمان: در آخرین خبر از شهر بم گزارش شده است که بسیاری از مردم در حال ساختن خانه های جدید با سبک جدید شهرسازی هستند و هنوز بسیاری از مردم در این شهر ویران شده به کمک احتیاج دارند. همانطور که می دانید بیش از ۳۰ هزار نفر جانشان را در این زلزله از دست دادند.

گزارش از کلیساهای خانگی ایران: خدا را شکر برای رشد کلیساهای خانگی در استانهای مختلف ایران. مردم بعد از دیدن برنامه های مسیحی ماهواره ای، با اینکه از نظر رهبری و آموزش کتاب مقدس قوی نیستند، خودشان جلسات